
Rámcová kupní smlouva č.
I. Prodárnjící:

[LPRr::.r·\JO spol. sr. o .. se sídlem Řepčínská 3.5 86. \ Olomouci. 779 00
za-roupena jednatelem společnosti Janem SUi\ 2111em
Jé: -l.::'8099.51
DIČ': CZ-128699.51

"
2. ~upující:

\ ojen-ká 11e1n0Ln ice Olomouc
Zastoupeny \1LIDr. Martin Svoboda
1(: b(JXlHJhl./ I

Dlé Cl60800691
Bankov ru spojeni: éNB číslo účtu: 1.59837881 0710

L zav k! i , sou ladu , ustanovením ~ 17-16 odst. 2 zákona č. 89 2012 Sb„ občanského zákon i ku níže
u1 edeného dne tulo ra111c01 ou kupní ,111 lou, u. (dále také jen „RKS··)

I.
Základní ustanovení

I.I.
Srn lou, a 1 šeobecně. 3\ sak zá , azně upravuje I ztalr, mezi prodávajícím a kupuj icirn v oblasti prodeje zboží
a \) robku ( dale jen .. zboží"). které kupující nakupuje od prodávajiciho.

11.
Předmět smlouvy

.:>.i.
Predmčtern této smlouvy je rámcox e ujednání o dodav kách elektrotechnického zboží. které budou bl iže
určen: jednot I i1: 111 i samostatny 111 i kupním i smlouvami (dále jen „Kupní srn lou v a--) uzav řen)° m I podle
podmmek teto IH, '>.
-, -,

Prodax ajic: se zav azuje odev zdat kupujícímu zboží a přev ést na něj vlastnické právo ke zboží a kupujíc: se
1a1 azuje odebírat zboží \ množstx í a za podm 111ek specifikovaný ch \ dílčích Kupních srn louvách a za zboží
uhradit jeho kupní cenu.
~.3.
Kupujici se zavazuje dodané zboží od prodávajiciho do svého vlastnictví převzít a zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupru cenu

111.
Objednávání zboží

3. 1.
Objednávka bude učiněna prsernně. a to elektronicky na email: obchodij'elpremo.cz. Musí být provedená
osobou oprav nčnou dle seznamu osob oprav něných k nákupu materiálu. který t\ oři přílohu č. 2 teto
,m louvy. Při osobním odběru oprávněná osoba prokazuje svoj i totožnost.

3.~.



bjednávka mus: b:,. t dostatečně určitá. tzn. musí zejména obsahovat:
• Obchodní firmu. IČ. DIČ kupujícího
• Jednoznačnou specifikaci zboží
• Požadov ané množstv 1

• 1\11,to dodám (misro plnění)
• Zpusob přepravy ( \ lastní odv oz. pra\ ide lny 111 rozv ozern dodav arele )

• Termín dodání
• Datum a podpis

Kupuj 1c1 je pov inen předat prodavaj icrmu seznam osob oprávněný ch k objednáván i a odebírání zboži. kde
budou U\ edeny osoby (jej ich kontaktní údaje) oprávněné zavazovat kupujícího. tj. činit objedná, k: a
odebirat zboži od prodá. aj íciho. Osobou oprav něnou k převzetí zboží je statutární orgán kupujícího nebo
osoba specifikovaná \ příloze č.2 RKS. Bude-li kupujícího při převzetí zastupovat jiná osoba než ta. která je
uvedena \ prrloze č.2 R KS.je kupující pox inen \) značit tuto osobu v objednávce.
3.-1.
Prodax ctj 1c1 přij 1nm písemnou objedná. ku potvrzen ím objednáv k:--. kterou zašle kupujícímu elektronicky
zpět na email. Por, rzem objednávky vžd) obsahuje kupm cenu každého druhu zboží bez daně z přidané
hndnoty (dále také jen .. DPH··) a celkovou kupní cenu veškerého objednaného zboží a celkovou v:,.'ši DPH.
spéci fikaci zboží a jeho mnozstv í.

IV.
Kupní cena

Učastruci ,e dohodli. že prodávající bude dodávat zboží kupujícímu za ceny indix iduálně sjednané
jednotlivy mi kupmmi smlouvami na zal.ladě postupu upraveného v č l.Tl l teto RKS. Kupní cena bude v?cl)
-aanox cna dle aktualn iho ceruku zboží pripadné ponížená o nastavený rabat nebo dom lux cný rabat
, obchodním referentem. SmlLl\ní sle\a bude U\\"dena \ pf·íloze č. I RKS.

v.
Dodání zboží a nab~ tí ,·Iastnického prá\'a ke zboží

:'-. I.
ProJm aj1c1 ,pln, :,\ ou f)O\ innost odevzdat kupujícímu zboží tím. že kupuj1cí111u umožní nakládat
, objednan:,. 111 zbožím \ mistě dodáni a term inu stan o\ eném v Kupn i smlouvě.
5 . .2.
Ob_jednane Lboz, bude dodóno kupuj icímu dle dohod: na zókladě objedná\ k: nebo formou osobního odběru
opra\ něnou o,obou kupujícího n:i pobočce prodá\ajiciho. V pr-ipadě dodání objednaného zboží do místa
plněni kupuj1c1ho je dodan1 zajištěno prodmajicirn prosti·ednictv1111 roz\ozu zbož:1 do města Pf·erm, a
Hranice. a to 2, t::clné n tento t)p ro7\07LI je prodávajícím posk)tO\án 7darrna. Na jednotli\é provoz:: _je
,tanm en roz\ oz zbož:1 indi\ iduálně dle dohod::.
5.3.
Proda\ aj1c1 je oprá\ něn \: dat zboží pouze opriÍ\ něn~ m osobám kupujícího dle pr-iloh:: č. 2 této sm lou,::.
) -I
Kupující nab:,.' \ á \ lastnického práva ke zboží okamžikem úplného zaplaceni kupní cen:.
).:".

\ phpadě pradlen, kupujícího-, úhradou kupní cen:- po dobu delší než 30 dní po splatnosti. bude kupujícímu
": ,t<.:11lO\ i:- zablokm an dalš1 \) dej zboží od prodá\ aj iciho do dob:,. než: dojde k ,:: ro\ nani pohledávek ze
,tran: kupujícího a na ~traně prodávajícího ted: nedochází k prodlení s dodáním zboží.

VI.
Nebezpečí škod~ na zboží

'\.ebapeč1 ,kod:, na ?boží pf·echá?1 na kupujícího okarnž:ikem pf·e\7etí zboží od prodá\ajíciho



VII.
Odpovědnost za vadv zboží

~. I.
Prodax a_j 1c1 je PO\ inen dodat zboží v rnnožsrv i. jakosti a provedeni dle jednot! Í\ e objednávky.
7.2.
Prodávajíc: poskytuje kupujícím na dodané zboží záruku za jakost v rozsahu a délce záruční lhůty. která
bude u, edena x záručním listě nebo která je stanovena zákonem. Záruční doba začíná běžet ode cine dodáni
zboži. nevv plýva-li z obsahu Kupní smlouvy jinak, V případě. že záruka za jakost není stanovena ani
zákonem nebo, záručrum listě. ani není stanovena jinak. řidi se odpovědnost za vad, ust. ~ 2079 a násl.
Občanského zak oruku.
/.3. 

Odpov cdnost proci a\ aj ícího za vad). na něž se vztahuje záruka za jakost. nevzn iká. jestliže t) to vady b) I)
zpusobeny po přechodu nebezpečí škod) za zboží na kupujícího vnějšími událostmi a nezpůsobil je
prodavajrct nebo osoby. s jejichž: pomoci prodávající plnil svůj závazek.

VIII.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

8.1.
\' připadě prodlení kupujícího s úhradou jakékoli faktury prodávajícího. kterou bude fakturovaná kupní
cena. nebo pnp, _její část. je prodávajíc! oprávněn účtovat kupujícímu dohodnutý úrok z prodlení ve v~ši
0.03 °o L dlužné ča,tk_\ za ka2d~ den proci len i po uply nutí 30clni°1 tolerance po splatnosti.

IX.
Platební podminky

9.1.
Podkladem pro zaplacen i ceny za zboží je prodá, aj icím v::, stavený daňový doklad - faktura. \) staven) na
základě pot, rzeného dodacího listu nebo přepravního listu.
9.2.
Datem zdanitelneho plnění ,e rozumí clen převzeri zboží osobou oprav něnou k převzetí zboží. limto cinem
v7niká prodávajrcimu právo na zaplacení kupní ceny 7b07Í.
9.3.
Dnem uhrazeni kupní cen:- je clen. kd) částka odpovídající kupní ceně b;, la připsána na účet prodá, ajícího.
9.-1.
P1·L1da1 aj ící bude jednot I i'v é doklad; účtovat souhrnně jecln im daň O\) m dokladem. úd:, I, měsíčně.
9.)
Kupujte: _je po, inen splatnou fakturu zaplatit převodem clo 30 cinu od V) staveni na účet prodávajícího
uvedenv v daňovem dokladu.
9.6.
Kupujicí je povinen zaplatit kupní cenu se splatnosti. jak je uvedena \ příloze č. I k RI\.S. není-li
, objedná. ce dohodnuto jinak.
9.7.
Faktur:- budou zasil:ín;, elektronick:- na email a

X. 
Doklad~ nutné k převzetí. užÍ\ání zboží

I O. I.
Za doklad nurn~ k převzetí a už:1vání zboží ,e sm::,slu ~ 209-1 občanského zákoníku se považuje Dodací list
, těmito po\ inn:-mi náležitostmi:

• Označeni kupujícího a prodávajícího
• éi,lo dodacího listu
• Datum a pi·edáni a pf·evzeti zboží
• Datum ,~horo,eni dodacího listu



• C1,k) objednavk , kupní smlouvy
• Druh 1hn11
• \ lnož,t\ 1 zboži jednotky
• :'\c:zpc>Ch) bn irelné označení osob: oprav něne k přev zeti zboží a _její podpis

I tl.2.
P1·udzl\a_i1u pri o-obrnch odběrech vy dá zbož: dle prsemné objednávky. jen osobám opravnenym. Bude-li
kupuj rciho pri pi· , zeti zboži zastupov at jin a osoba než ta. která je u, eden a \ seznamu. je kupuj ic: PO\ inen
označit tuto osobu \ objednávce. Prodávajict neodpovídá za škodu vzniklou kupujicímu paděláním dokladu
totoznosti nebo podpisu zmocněnce. Zboži , : dané zmocněnci. jehož udaje jsou uvedeny \ seznamu
t1pr;1, 11211:· ch osob. ,e považuje La zbož: řádné odebrané kupujicun. jestliže kupujíc: zmocněn: neodvolal
p1,cmn: 111 nebo c lekuonickv 111 oz1rn111en1111 dorucenv 111 prodavajrcimu nejpozděj i , předchozi pracox 111 den
před cinem odběru zboz:

XI.
Vrácení zboží

11;
Kupujte: _je \e v yjirnecny ch případech oprávněn pisernné požádat prodávajiciho o možnost vrácení
dodaneho zbožr.

I 1.2.
Od U\ odnenou zadost zašle kupující prodá. aj icimu ke schválen i. Zpět bude přijato pouze zboží. jehož
, racern b: lo schv áleno a pouze zboží x cel) ch originálmch baleních s neporušeným obalem a obsahem.
I I.].
Prodav aju t neru pox inen zbo,:1 odebrat Lpět. Lejména poh.ud se jedná o málo obráth.mc' ,)robh.) (napi·.
at:, p:,. ne,tandardn I rozmě1")- apod.)
11.-1.
\' pi·1padi'. ie prodá,;ijíci bude souhlasit s odebráním zboží od h.upu_iícího zpět. bude stanovena finanční
penaliz;ice h.upuj1c1ho. \I tomto pf-ípadě se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu v min.
,:-,i 20"u z C<'n:, ,ráceného zboží.
I I .:'i.
Dupr;1,u Hacťnehu zboží h. ruh.am prodá,ajícího hradí h.upujici a h.upujici nemá núroh. na C1hradu žádn)ch
náh.l:idu -,pojen: ch-, \ ráceni1n zboží.

XII.
PráYo odstoupit od smloU\~

::,rrnn) -,_jedna, a_i I prá, o prodá, ajiciho odstoupit od této RKS a od _iednorli\) ch Kupních srn Ill\. dle nichž
l>b2 stran: do,ud nópln i li s\ c' po\ inno,ti pro phpad prodll.'ni kupujícího ;, L1hradou b: t" jediné fah.tur:. bude-
1 i tah.O\e prodlen1 mat déle než 30 h.alendáh1ích dnu. Smlll\nÍ stran) s_jedná\aji domněnku doručení. kd)
ud,toupen1 ,e po\;ižuje za doručené :'i dnem ode dne. h.d: b) lo odeslnno druhé smluvní strnně.

XII I.
Utajo,ané skutečnosti

13.1.
l čzistn1Li teto R.KS za\azně prohlašuji. že ,e;kerc' \Zájemni' si posh.:, tnuté informace v rámci jejich
obchodn1ho ,?tahu upra,eného touto RKS se pO\ažují ,e smy,lu ~ 50-+ a~ I 730 občanskeho zah.onih.u za
dll\érné ;i že _je uch0\n_j1 v tajnosti a nezpf·istupní _je či je nesdělí žádné dnlši osobč. a to ani po znniku této
RI,\ 13.2.
\' pi·ípadě porušeni shora \ odst. I tohoto článh.u popsané fJOvinnosti je účastníh. smlou\) tuto povinnost
porušuj1c1 po, inen uhradit , pine' v) ;i druhé ,mlu\nÍ ;,traně pi"ipadnou vznih.lou šh.odu L tah.ového _jednání.
\ čet nt' phpadndio ušlého zish.u.
13.3.
\ php;id.:.S porušeni shora, odst. 13. I tohoto članh.u popsané po\innostije učastnih.. na jehož úkor b:,la tato
PO\ inno,t poruše1rn. odstoupit od této RKS. Od-,toupeni této RKS nab)\á činnosti dnem doručeni druhé
,traně. ::-imlu,n1 -,rran: sjedná,a_ji domněnku doručení. kd: odstoupeni se považuje za doručené :'i. dnem ode
dne. h.d: b:, lo odeslano druhe smlu, ní straně.



XIV.
Ostatní ujednání

1--l. I.
Tato ~111 lou, a se uzav irá na dobu určitou. I rok. l-..d) nabý vá platnosti dnem podpisu obou srn lux nich stran a
učinnosii dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 3--1-0 201.5 Sb .. zákon o registru ,mluv." platném
zněn i. kd) pov innv m subjektem je objednatel a zav azuje se tak tuto s111 louvu uveřejnit v registru srn lu v
nejpozději do 30 dnu od podpisu obou srn ILI\ nich stran.

1--1-.2.
V připadě závažného porušení ustanovern této smlouvy. poškozeni dobrého jména nebo zájmů druhé stran)
muže kterákoliv ze stran od této smlouvy okamžitě odstoupit. Účinky odstoupeni nastávají dnem doručení
písemného oznumern teto skutečnosti druhé straně.
1--1-.3.
Smluv 111 stran) se dohodli. že prav ni vztah) vzniklé z této smlouvy a z jednotlivých Kupních smluv na
1aklc1dě objednávek kupujiciho ,e řidí praveni České republiky.
1--1-.--1-.
Tuto ,111 lou, u je možno měnit. nebo doplňovat pouze písem ni 111 i dodatky fádně podepsaný 111 i oprávněný 111 i
zástupci obou srn luv nich stran. T) to dodatky se stanou nedílnou součásti této srn louvy.
1--1- . .5.
v eškere pripadně \Zniklé spor, z kupních smluv uzavřených mezi prodávajícím a kupujícím podlé této
rámcové smlouvy jakož i spory vzniklé v souvislosti s těmito smlouvami. se smluvní stran) zavazují nejprve
i·e,it srmrné. pokud nedojde k mimosoudru dohodě. budou t) to spor) řešeny soudní cestou. a to věcně a
nnstně ph,lu~ni111 soudem ČR.
1--1-.6.
foto ,111 louv a je \-' hotov ena \ e 2 stejnopisech s platností originálu. z nichž každá srn lux ni strana obdrží po
jednom -rejnopisu.

1--1-.7.
Kupujte: souhlas: s obchodními podmínkami prodávajíc i. které tvoří přílohu č. I této smlouvy.
1--1-.8.
Úcastruci teto ,m!OU\) po jejím přečtení prohlašuji. že tato smlouva b) la sepsána na základě jejich pravé.

svobodné a uvážlivé vůle. a ze smlouva neb) la ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na
zak ladě toho. jakož i du kaz správ nosti jejího obsah u. při pojuj i n iže své podpis).

\' Olo111ouci dne ;- .(o. Wl,./\ v Olomouci dne ':z.-~ l.Oc'""\

Prodá, aj1ci:

I I PR! f\1

ELPR&:mo
,pol. r o

\1TZ 13
i.n~,~.i Bv_ ~~9 l OlO,\tUUC
- 6'1 ,1 Dlč.CZ-128 9''51

Kupující:

I 

Vojensklnemocnice Olomouc
ředitel

MUDr. Manin Svoboda
•

Phloh~:

Pf-íloha č. I Obchodní podmínk:
Phloha č. 2 Seznam oprá, něn:' ch osob kupujícího

MUDr. Martin Svoboda
ředitel

Vojenská nemocnice
Olomouc

00999
Zvýraznění

00999
Zvýraznění

00999
Zvýraznění


